Kúpna cena 

Merná CENA  (EUR) 

N Á Z O V POČET 

jednotka 

Za mernú 

jednotku bez 

DPH 

Celkom bez 

DPH 

CELKOM s 

DPH 

obuv športová bežecká 2 000 pár 49,00 98 000,00 117 600,00 

Cena za predmet  zmluvy čl. II. ods. 1. CELKOM v EUR 117 600,00 

Slovom: jednostosedemnásťtisícšesťsto 00/100 EUR  

Množstvo a veľkostný sortiment Tovaru: 

Názov materiálu : obuv športová 

veľkosť množstvo 

22.0 8 

22.5 7 

23.0 1 

24.0 26 

25.0 12 

25.5 3 

26.0 9 

26.5 36 

27.0 300 

27.5 382 

28.0 394 

28.5 186 

29.0 423